1

令和 7 年度 丸亀市固定資産評価審査委員会（第 1 回） 会議録

１ 日時及び場所

 (1) 日時 令和 7 年 5 月 21 日（木） 15 時 00 分～15 時 20 分

 (2) 場所 丸亀市役所 204 会議室

２ 出席者

出席委員：小野妃美恵委員、田村聡子委員、德永豊委員、日高幸子委員、藤田秀光委

員、宮西浩司委員

関係職員：七座武史(総務部長)、治郎座涼子(庶務課長)、黒田千絵(税務課長)、吉村紀

哉(土地担当長)、牛尾良子(家屋・償却資産担当長)、森信博(固定資産評価審

査委員会書記）、古市貴嗣(同書記)

３ 会議の概要

(1) 開会

(2) 委員長の選挙について

   藤田委員が委員長に選出された。

(3) 職務代理委員の指定について

   藤田委員長が、田村委員を職務代理委員として指定した。

(4) 固定資産税課税状況等について

   税務課職員が、配布資料に基づき、課税状況等について説明した。

 (5) 固定資産評価審査委員会運営研修会について

   （オンライン開催）

 德永委員、宮西委員が参加することとなり、受講日時等については後日調整するこ

ととなった。

(6) その他 特になし

 (7) 閉会

※ 公開 傍聴者 0 人